
UCHWAŁA NR CXC/532/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie  zatwierdzenia zmian w planie wydatków rzeczowych na prace geodezyjne 
i kartograficzne finansowanych z dochodów własnych w dziale 710 rozdział 71012 w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1526)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w planie wydatków rzeczowych na prace geodezyjne i kartograficzne 
w 2023 r. finansowanych z dochodów własnych w dziale 710 rozdział 71012 zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB222D18-7091-4F53-8A03-3DE480714CA5. Uchwalony Strona 1



PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU: 1 600 000 ZŁ

1 2 3 5 6 7 8

1 600 000,00 24 180,00 24 180,00 1 600 000,00

1 600 000,00 24 180,00 24 180,00 1 600 000,00

4210

4270 10 000,00 10 000,00

1 460 000,00 24 180,00 24 180,00 1 460 000,00

1

informatyzacja części powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego dla powiatu 

siedleckiego

373 670,00 373 670,00

2

modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

dla obrębu Oleksin, Pieńki, Ryczyca, Żdżar  

gmina Kotuń

177 316,00     10 260,00    167 056,00

3

modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

dla obrębu Borki-Kosy i Jasionka  gmina 

Zbuczyn

330 000,00     13 920,00    316 080,00

4

sprawowanie funkcji inspektora nadzoru nad 

realizacją zamówienia dotyczącego 

modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

dla obrębu Oleksin, Pieńki, Ryczyca, Żdżar  

gmina Kotuń oraz dla obrębu Borki-Kosy, 

Jasionka  gmina Zbuczyn

60 000,00 60 000,00

120 000,00 120 000,00
zakupy na potrzeby prowadzenia państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 

Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami tj. materiałów, wyposażenia, 

sprzętu. 

zakup usług remontowych na potrzeby 

prowadzenia powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego                             

4

710
Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

Zakup materiałów i wyposażenia w tym:

4300 Zakup usług pozostałych

z tego:

w 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa

Plan wydatków 

przed zmianą w  

2023 r.

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan wydatków po 

zmianach  w 2023r. 

Załącznik do Uchwały Nr CXC/532/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

DZIAŁ  710 -     Działalność usługowa

rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

PLAN WYDATKÓW RZECZOWYCH

finansowanych z wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobu 

powiatowego, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tego zasobu i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 

terenu stanowiących dochody własne powiatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB222D18-7091-4F53-8A03-3DE480714CA5. Uchwalony Strona 1



5

usunięcie rozbieżności w bazach 

powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego w systemie EWMAPA i 

OŚRODEK  w zakresie identyfikatorów 

materiałów zasobu

35 000,00 35 000,00

6

wykonanie dokumentacji geodezyjnej do 

aktualizacji ewidencji gruntów i  budynków w 

celu uzupełnienia danych dotyczących 

budynków ujawnionych w tej ewidencji oraz  

doprowadzenie do zgodności z przepisem § 

44 ust. 4 Rozporządzenia w sprawie 

ewidencji gruntów i budynków 

140 000,00 140 000,00

7

przetworzenie materiałów zasobu przyjętych 

do powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego do postaci dokumentów 

elektronicznych dla powiatu siedleckiego

230 000,00 230 000,00

8

pozostałe wydatki na zadania związane z 

gromadzeniem, aktualizacją, 

udostępnianiem i zabezpieczaniem 

powiatowego  zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego oraz wyłączaniem 

materiałów z zasobu

114 014,00    24 180,00    138 194,00

4700 10 000,00 10 000,00

…..........................................
podpis Starosty lub osoby upoważnionej

710

71012

4300

Szkolenia  pracowników  niebędących  

członkami korpusu  służby  cywilnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB222D18-7091-4F53-8A03-3DE480714CA5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan wydatków rzeczowych rozdział 71012 własne

